

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského (dále „občanský zákoník“)
mezi:

Čl. I. Smluvní strany

Objednatel: Město Zbiroh

zastoupený: , starosta města

se sídlem: Masarykovo nám. 112, 338 08 Zbiroh

IČ: 00259225

DIČ: CZ00259225

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: SANAP společnost s ručením omezeným

osoba oprávněná k jednání za spol: , jednatel společnosti

se sídlem: Marie Pomocné 291/4, 412 01 Litoměřice

IČ: 41324714

DIČ: CZ41324714

osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:

dále jen „zhotovitel“

Čl. II. Úvodní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla dne 16. 11. 2020 uzavřena Smlouva o dílo a dále dodatek č. 1, jejímž předmětem je provedení prací a dodávka materiálu na akci « Oprava spodní stavby mostu v Přisednici ».

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách uzavřené smlouvy o dílo takto:

Článek III - Cena díla – se mění takto:

Rozsah a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb (položkový rozpočet).

Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá

- a) Vícepracím č. 2 v celkové hodnotě: 278 150,40 Kč bez DPH

(slovy: dvě stě sedmdesát osm tisíc jedno sto padesát korun českých čtyřicet haléřů)

- b) Celková smluvní cena dle čl. III SOD po změně provedené dodatkem č. 1 a tímto dodatkem č. 2 činí

2 102 043,40 Kč bez DPH.

(slovy: dva miliony jedno sto dva tisíc čtyřicet tři korun českých čtyřicet haléřů)

Článek V. - Doba a místo plnění – se mění takto

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit dílo 1.4.2022 (dle klimatických podmínek) a stavbu dokončit do 15. 11. 2022.

Místo plnění: most v obci Přisednice

Čl. III. Závěrečná ustanovení dodatku

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.
2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nedotčená tímto Dodatkem č. 2, zůstávají v platnosti v nezměněném znění.
3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě zhotovitel.
4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem a že tento Dodatek č. 2 byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Zbirohu dne 26 -09- 2022

- 4 -10- 2022
V Litoměřicích dne

Za objednatele

Za zhotovitele

VÍCEPŘÁCE

Stavba: Most přes Zbirožský potok v Přisednicích

		rozpočet		vícepráce					
		SO 201	555 695,12		278 150,40				
Por. číslo	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	rozpočet		vícepráce		
					Jednotková	Cena Celkem	nová výměra	cena/MJ	částka celkem
0 Všeobecné konstrukce a práce				217 936,79				95 600,00	
2	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	216,919	410,00	88 936,79	60	410	24 600,00
		Původní čištění vodoteče - navíc 20 T							
		Čištění vodoteče po povodni - 40 T							
		20 + 40 = 60 T							
3	17780	ZEMNÍ HRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	60,000	1 450,00	87 000,00	20	1450	29 000,00
		Dodatečné práce po povodni - hrázka pro převedení vody							
4	11524	Převedení vody DN 600 mm	M	24,000	1 750,00	42 000,00	24	1750	42 000,00
		Doprava potrubí a převedení vody po povodni - doprava a montáž trub DN 600							
1 Zemní práce						226 103,03			65 100,00
7	11511	ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	300,000	120,00	36 000,00	120	120	14 400,00
		Čerpání vody v průběhu čištění pod mostem po povodni a při provádění kamenné rovnaniny							
8	124938	VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TR. III, ODVOZ DO 20KM	M3	112,487	1 690,00	190 103,03	30	1690	50 700,00
		Vykopávka - vyčištění koryta, větší rozsah při provádění prací - 10 m3, vyčištění prostoru pod mostem od nánosů po povodni - 20 m3							
3 Systémové konstrukce						82 726,10			70 550,00
17	327324	ZDI OPERNĚ, ZÁRUBNÍ, NÁBRŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 (B30)	M3	9,967	8 300,00	82 726,10	8,5	8300	70 550,00
		8,5 m3 betonu navíc na obetonování základů na obou stranách							
4 Vodotočné konstrukce						14 409,60			14 220,00
20	46251	ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	9,120	1 580,00	14 409,60	9	1580	14 220,00
		výměna záhozu pod mostem, který je nutné vyčistit z důvodu zanesení bahnem po povodni							
5 Komunikace						10 519,60			-10 519,60
40	574A55	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16 TL. 60MM	M2	17,680	595,00	10 519,60	-17,68	595	-10 519,60
		nehodná polozka - jiná tl. souvrství krajnic z doplněného ACO 16							
9 Ostatní konstrukce a práce						4 000,00			4 800,00
35	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	25,000	160,00	4 000,00	30	160	4 800,00
		větší výměra							

Nová položka

40	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16 - vyasfaltování křínu mezi krajnicí vozovky a vnitřní hranou římsy	T						8	4800	38 400,00
	množství asfaltu nutného k vyasfaltování prostoru mezi krajnicí a hranou římsy (šikmína) na obou stranách									

38 400,00